

| | | | |
|-----------------------------|--|---|--------------------|
| PLANILHA DE ORÇAMENTO | Jeferson Müller Eng.º Civil CREA/RS 107.299 - D | OBRA: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO | Data: |
| | | LOCAL: Ruas Ida Berlet, Reinoldo Braatz e Campo Mourão - Ibirubá/RS | 23/05/206 |
| | | PROPONENTE: Prefeitura Municipal de Ibirubá | BDI 26,85 % |

| ITEM | SINAPI | DISCRIMINAÇÃO | QUANT. | UNID. | VALOR UNITÁRIO | TOTAL | SUB ITEM | ÍTEM |
|-------------|-----------|--|-----------|-------|----------------|-----------|-------------------|-------------------|
| 1. | | | | | | | | |
| 1.1. | | REVESTIMENTO CBUQ | | | | | | |
| 1.1.1. | 74209/001 | Placa de Obra em Chapa de Aço Galvanizado | 2,50 | m² | 260,60 | 651,50 | | |
| 1.1.2. | 73806/1 | Limpeza Superficial | 5.741,00 | m² | 1,56 | 8955,96 | | |
| 1.1.3. | 72942 | Pintura de Ligação rr-1c - reperfilamento | 5.741,00 | m² | 1,51 | 8668,91 | | |
| 1.1.4. | 72965 | Reperfilagem com CBUQ e = 3 cm compactado | 413,35 | Ton | 246,19 | 101762,64 | | |
| 1.1.5. | 72942 | Pintura de Ligação rr-1c - revestimento | 5.741,00 | m² | 1,51 | 8668,91 | | |
| 1.1.6. | 72965 | Capa Asfáltica CBUQ e = 3 cm compactado | 413,35 | Ton | 246,19 | 101762,64 | | |
| 1.1.7. | 72887 | Transporte Comercial c/ caminhão basculante 6 m³ rodovia pavimentada (80 Km) | 27.556,80 | m³xKm | 1,08 | 29761,34 | 260.231,90 | 260.231,90 |

| | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--------------|-------------------|
| | | | | | | | TOTAL | 260.231,90 |
|--|--|--|--|--|--|--|--------------|-------------------|